

Is ApS

Hulda Lützens Vej 10B, 9900 Frederikshavn

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 22 26 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Brian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Is ApS
Hulda Lützens Vej 10B
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 41 22 26 54
Stiftet: 4. marts 2020
Regnskabsår: 4. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Brian Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive burgerbar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.031 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.944 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	64.031
1 Skat af årets resultat	-14.087
Årets resultat	49.944
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	49.944
Disponeret i alt	49.944

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>4/3 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.422	0
Tilgodehavender i alt	191.422	0
Likvide beholdninger	0	40.000
Omsætningsaktiver i alt	191.422	40.000
Aktiver i alt	191.422	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>4/3 2020</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	49.944	0
Egenkapital i alt	89.944	40.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.087	0
Anden gæld	87.391	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.478	0
Gældsforpligtelser i alt	101.478	0
Passiver i alt	191.422	40.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.944</u>	<u>49.944</u>
	<u>40.000</u>	<u>49.944</u>	<u>89.944</u>

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat		<u>14.087</u>
		<u>14.087</u>

2. Virksomhedskapital

	<u>31/12 2020</u>	<u>4/3 2020</u>
Virksomhedskapital 4. marts 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2020.